



SISEKAITSEAKADEEMIA
Estonian Academy of Security Sciences

Siseministerium

Teie 04.03.2024 nr 2-1/159-1

Meie 02.05.2024 nr 4.3-1/1261-1

Riigihangete korraldamise teenuse maksumus ja riigihangete konsolideerimisvõimalused

Lugupeetud Krista Aas,

Edastame Teile 2023.a. Riigihangete registris (*edaspidi RHR*) läbiviidud riigihangete maksumuse arvestades Sisekaitseakadeemia kulude jagamise põhimõtteid akadeemia teenustele. Ühe RHRs läbiviidava riigihanke maksumus akadeemia jaoks on 2 459 eurot. Allpool olevas tabelis on kulude arvestamise põhimõtted lähtudes ette antud näidises:

Osakaal ühe hanke läbiviimise maksumusest (%)	Täiendavad selgitused
1) Otsesed kulud, sh:	
ühe riigihanke läbiviimisega seotud tööjõukulud	86% <i>Riigihangete ja kinnisvara peaspetsialisti tööajast 50% kulub akadeemia korraldatud riigihangetele, seega on arvestatud sama % ka tööjõukulude puhul (2 115 eurot). Akadeemial puudub hankejurist ning ka teised töötajad ei panusta hanke teenusesse nii olulises määras, et nende kulud siia arvestada. Akadeemia hanketeenuse maksumus sisaldab 100% riigihangete ja kinnisvara peaspetsialisti tööjõukulu. Sisu mõistes on meil hanketeenus laiem, kuna hanketeenus sisaldab lisaks akadeemia korraldatud riigihangetele ka ühishangetes osalemisega seotud tegevusi ja väikeostude läbi viimist.</i>
arvutitöökohta kulu	3% <i>Arvutitöökohta kulu hanketeenuse kohta on välja arvatatud 74 eurot aastas. Teenuste mõistes on arvutitöökohta kulu akadeemias IKT tugiteenuse kulu, mida ei jagata tugiteenustele vaid see jaguneb läbi IKT teenuse põhiteenustele.</i>
muud majandamiskulud	1% <i>Töötajatega seotud koolitused, seminarid, lähetused jne on akadeemias tugiteenuse personalitöö korraldamise teenus osa ja seda ei jagata tugiteenustele vaid põhiteenustele. Arvestasime välja vastava kulu hanketeenusele, mis on 24 eurot aastas.</i>

2) Kaudsed kulud, sh		
kontoriruumide kulud	4%	<i>Arvestasime välja kontoriruumide kulu riigihanke teenusele, see on 98 eurot. Teenuste mõistes on ruumide kulu akadeemias tugiteenuse kinnisvara tagamise teenus kulu, mida ei jagata tugiteenustele vaid see jaguneb läbi kinnisvara tagamise teenuse põhiteenustele.</i>
üldkulud	6%	<i>Akadeemia üldkulusid jagatakse läbi tugiteenuste akadeemia põhiteenustele. Arvestasime välja riigihanketeenuse kulu, mis on 148 eurot.</i>

Hanketeenuste tsentraliseerimise osas Sisekaitseakadeemia siinkohal olulist muutust sisuliselt ei näe. Küll aga oleme välja toonud sisutegevuste vaates hanked, mida on võimalik ühiselt ühisosa omades hankida. Tänapäevase süsteemi näol on tagatud nii kvaliteet kui ka finantsvahendite parim kasutus. Sisekaitseakadeemia on õppe- ja teadusasutus, kus valdkondade vajadused on väga erinevad ning hankeplaanis on suures osas väga spetsiifilise või ühekordse iseloomuga riigihanked.

Riigihangete korraldamise teenuse maksumuse ja riigihangete konsolideerimisvõimaluste detailne ülevaade Sisekaitseakadeemia näitel on lisatud kirja lissasse (Andmete koond).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Rene Berting
Haldusosakonna juhataja

Lisa:

1. Andmete koond

Liivika Toming
Liivika.toming@sisekaitse.ee